
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA PADURENI 
CONSILIUL LOCAL 

HOTARIREA 
Nr. ^ / r&.cq 2018 

privind alegerea preşedintelui de şedinţa 

Consiliul Local Padureni; 
Avind in vedere Hotarirea nr. 28/15.06.2018 a Consiliului Local Padureni privind alegerea 
preşedintelui de şedinţa; 
Avind in vedere proiectul de hotarire nr. 3/27/03.09.2018 iniţiat de dl. primar Ignuta Dorin referitor la 
alegerea unui alt consilier pentru conducerea şedinţelor Consiliului Local Padureni; 
Avind in vedere raportul de specialitate nr.2593/03.09.2018 al d-nei Vatcu Celia Nicoleta, secretarul 
comunei Padureni, referitor la alegerea unui alt consilier pentru conducerea şedinţelor Consiliului 
Local Padureni; 
In conformitate cu prevederile art.35 alin.(l) din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/200Lmodificata si completata; 
In temeiul prevederilor art.45 alin.(l) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001,cu 
modificările si completările ulterioare, cu \ c voturi pentru, j abţineri si 
împotriva, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art . l ( l ) Domnul (doamna) S L I C J U V / c ^ ^ L t ^ " s e alege preşedinte de şedinţa 
incepind cu data de - £ fi. 2018, pe o perioada de 3 luni. 

(2) La data intrării in vigoare a prezentei hotaririi isi încetează aplicabilitatea prevederile Hotaririi 
nr. 28/15.06.2018 a Consiliului Local Padureni privind alegerea preşedintelui de şedinţa. 

Art.2 Prezenta se comunica : 
-Instituţiei Prefectului-Judetul Timiş; 
-Primarului comunei Padureni; 
-Celor in cauza; 
-Cetăţenilor comunei -prin afisaj 

PREŞEDINTE DE VÂRSTA 
Bolbpsjoan 

Contrasemnează, 
S e c r e t a t 

Vatcu Celia Nicoleta 


